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I. CBEAEHWA O AEATENBHOCTUN MYHNUWNTMANBHOIO YUPEXAEHWNA

1.1. OCHOBHbIE UeNn AeATeNbHOCTU YUpeXXaeHUd:

- dopmMmumnpoBaHue 06WEN KyNbTypbl, pa3BuTue (PU3INYECKUX, MHTENNEKTya/lbHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUYECKUX N NMNYHOCTHbIX
KayecTB, (hopmupoBaHume MNpefnocbiioK y4ebHOM [eATeNbHOCTU, cCOXpaHeHWe U YKpenjeHune 300pOBbA AeTel A0WKONbHOrO
BO3pacTa,;

- dopMmpoBaHUE U pa3BUTUE TBOPUECKMX CNOCOBHOCTEN AeTell N B3POC/blIX, YAOBAETBOPEHUE NX MHOUBUAYANbHbLIX NOTPebHOCTEN
B MHTENNeKTyalbHOM, HPaBCTBEHHOM N (PM3NYECKOM COBEPLUEHCTBOBaHNU, (OPMUPOBaAHME KY/bTYpPbl 340Pp0BOro U 6e3onacHoro
obpasa >XN3HU, YKpenneHne 340p0Bbs, a Tak>XKe opraHusaumsa nx cBoboaHOro BpeMeHMW.

1.2. OcHOBHble BUAbl AEATENbHOCTU Y4YpeXKAeHUs, HenocpeacTBEHHO HanpaBNeHHbIMU Ha AOCTUXXEHWe MOoCcTaBNeHHbIX Luene
ABNdeTCA:
- peanu3auymsa OCHOBHOW ob6uieob6pa3oBaTeNbHOW NporpamMmmbl A4OLWKOAbLHOIO o6pa3oBaHUs;
- peanmsauma afanTUpoOBaHHOW ob6uieob6pa3oBaTenbHOW NporpamMMbl AOLWKONbLHOIO 06pa3oBaHus.
1.3. JononHUTeNbHble BUAbI AEATENbHOCTU YUpPEXXAeHUS:

- obpasoBaHWe AOMNONHUTENbHOE AeTell U B3POCAbIX;

- npejocTasBfieHWe ycnyr no AHEeBHOMY yXoAy 3a AeTbMWU;

- [AedATeNbHOCTb MO MpegocTaBNeHMIO YCAYT N nepefade faHHbIX M yCcnyr goctyna K MHQPOPMaLNOHHO-TENEKOMMYHUKALLMOHHOM
ceTn NHTepHeT;
0eATeNbHOCTb CoOLManbHbIX CTONOBbLIX, 6ydheToB U KadpeTepueB Ha OCHOBE /IbFOTHbLIX LLEeH Ha NuTaHue;

- apeHpa v ynpasfieHNe COOCTBEHHbIM WU/ apeHAO0BaHHbIM HeABUXKUMbIM UMYLLLECTBOM.

- cofgep>kaHue TeppuTopun, LBETHUKOB, OTOPOAHOI0 X034MCTBa.

1.4. 1lepeyeHb ycnyr, paboT, ocylecTBAsSeMbIX Ha NA1aTHON OCHOBE:

o6pasoBaTe/lbHble YCNYTU

opraHusauma rpynn KpaTKOBPEMEHHOro, Be4yepHero npebbiBaHUSA, BbIXOAHOrO [AHSA, KOHCYNbTauWOHHO-MpoduiakTuyeckas
paboTa no 3anpocam HaceneHusd, co3gaHue rpynn agantayuu, opraHusauma neTHero oTAabixa.



II. MOKA3SATEIN ®NNHAHCOBOIO COCTOAHNA MYHULWNNANBHOIO YUYPEXOEHWA

HanmeHoBaHue nokasartend

I. HecbnHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

1.1. O6uwaa 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABUXKMMOINo MyHULMNanbHOro nMmMmyliecTtsa, BCero

B TOM 4uchne:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYyLLECTBA, 3aKPenjJeHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLeCTBa 3a MyHULUNANbHbIM yYpeXXaeHneM Ha
npase onepaTmMBHOIO ynpaBneHuda

1.1.2. CTOMMOCTb UMYyLLeCcTBa, NPUOBPETEHHOIO0 MYHNLMUNANLHbLIM YyUYpeXXAeHNeM 3a CHEeT BblAefIeHHbIX
CO6CTBEHHUKOM MMYLL,ECTBA YUYpPEXAEeHNA cpeacTB

1.1.3. CTOMMOCTb UMYyLLeCTBa, MPUOBPETEHHOIO0 MyHULMNANbHbLIM YUYpeXKJeHVeM 3a cHeT A0X0A40B, MONyUYeHHbIX OT
nnaTHOM N MHOW NpUHOCALLEN A0X04 AeATeNbHOCTU

1.1.4. OcTaTto4yHasa CTOMMOCTb HEABUXKMMOIO MYHULUMNNANBHOIO UMyl ecTea

1.2. Ob6uwaa 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABVMXXMMOI0 MyHULUNANBHOIO UMYyLLecTBa, BCEro

B TOM 4uchne:

1.2.1. O6wan 6anaHcoBast CTOMMOCTb 0CO060 LEHHOIo ABMXXMUMOI0O nmyuiectea

1.2.2. OcTaTo4yHasi CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABUXXMMOIo nMylecTsea

Il. PnHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCErO

N3 HUX:

2.1. JebuTopcKana 3af0/MKEHHOCTb MO A0XoAaM, NONYYEHHbIM 3a CHeT CpeAcTB MeCTHOro 6roaxkeTta

2.2. ﬂ,eGI/ITODCKaFl 3a40/H>KEHHOCTb MO BblgaHHbIM aBaHCaM, NMNOJIly4YeHHbLIM 3a CHET cpeagcTB MECTHOTIoO 6+op,>KeTa, BCero:

B TOM 4ywucrhe:

2.2.1. 110 BblgaHHbIM aBaHcaM Ha ycnyrum cBA3u

2.2.2. 110 BblgaHHbIM aBaHcaM Ha TPaHCMNOPTHbIe YCAyrun

2.2.3. 110 BblgaHHbIM aBaHcaM Ha KOMMYHa/lbHble YyCNyru

2.2.4. 110 BblgaHHbIM aBaHcaM Ha yCcnyru no cogep>XaHuio nmyuiecrtea
2.2.5. 11o BblgaHHbIM aBaHcaM Ha npouyuve ycnyru

2.2.6. 110 BblgaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHMe OCHOBHbIX CpPeaCcTB

Cymma
875 189,04

20 943600,84

20 943600,84

0,00

0,00

0,00
2 089 125,57

160 320,00
21 560,00
18011,24

59 251,36
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



2.2.7. Mo BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuUob6peTeHNe HeMaTepualbHbIX aKTUBOB 0,00

2.2.8. Io BblgaHHbIM aBaHCaM Ha npuobpeTeHue HeNPOU3BeAEeHHbIX aKTUBOB 0,00
2.2.9. MNo BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe MaTepuasnbHbIX 3arnacos 0,00
2.2.10. o BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha npouyune pacxogbl 59 251,36
2.3. lebuTtopcKas 3a40/MHKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCcaM 3a CYeT A0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT NAAaTHOM U UHOW 9 235,00

ﬂpI/IHOCFILLI,EM goxon AeATenbHOCTWM, BCEro:
B TOM 4YuncCne:

2.3.1. o BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha yCc/yrm cBs3u 0,00
2.3.2. T1o BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha TPaHCMOPTHbLIE YCNYTun 0,00
2.3.3. o BblgaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCNYTK 0,00
2.3.4. Ilo BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha yCc/lyrm no cogep>xaHuio nmMmyllecTtea 0,00
2.3.5. 1o BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha nMpo4yune ycnyru 0,00
2.3.6. o BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NMpPuUobpeTeHMe OCHOBHbIX CPeaCcTB 0,00
2.3.7. Mo BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe HeMaTepUuanbHbIX aKTUBOB 0,00
2.3.8. Mo BbIgaHHbLIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHUe HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB 0,00
2.3.9. No BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha nNpunobpeTeHNe MmaTepuanbHbIX 3anacoB 0,00
2.3.10. lNo BblJgaHHbLIM aBaHCaM Ha nmpo4yume pacxogbl 9 235,00
Ill. O6a3aTenbcTBa, BCEro 1509 981,16
U3 HUX:

3.1. MNpocpoyeHHasa KpeauTopckas 3a40/1KEeHHOCTb 0,00
3.2. Kpegntopckasa 3a40/>KeHHOCTb Mo pacyeTam C nocTtaBlwMKaMmu N nogpagynkamm 3a cyet cpegcts Mb, Bcero: 1513 379,77

B TOM 4unchne:

3.2.1. INo HauyncneHMAM Ha BbinaaTbl N0 onnaTe Tpyaa 125 551,13
3.2.2. 11o onnaTte ycnyr cBfsu 220,41
3.2.3. 11loonnaTte TPaAHCNOPTHbIX yCAyr 0,00
3.2.4. 1loonnate KOMMYHa/lbHbIX YCNyT 856 921,75
3.2.5. 1loonnaTte ycnyr no cofep>XaHuio mmyuiecTtsa 64 475,00
3.2.6. 1lloonnaTte NpoYnX ycnyr 7 308,43

3.2.7. 110 npnobpeTeHNID OCHOBHbIX CPeaAcTB 0,00



3.2.8. Mo npuobpeTeHN0 HeMmaTepuanbHbIX aKTUBOB 0,00

3.2.9. Mo NpUo6GPETEHNIO HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB 0,00
3.2.10. Mo nNpnobpeTeHNO MaTepuanbHbIX 3aNacoB 0,00
3.2.11. Mo onnaTe MPOYNX PacxonoB 0,00
3.2.12. Mo nnaTte>xam B 6t0a>KeT 458 903,05
3.2.13. 1o Nnpo4ynM pacyeTam C KpeagmTopamm 0,00
3.3. Kpeagutopckas 3a40/MKEeHHOCTb MO pacyeTam C MOCTaBUIMKAMU U NoApsAYMKaMUM 3a CHET A0X0A0B, MONYUYEeHHbIX 171 464,16

OT NNaTHOM MHON NPUHOCALLEN Aoxon AesATeNbHOCTU, BCEro:
B TOM 4ucCre:

3.3.1. Mo HauMcneHUaAM Ha BbinnaTbl N0 onnaTe Tpyaa 0,00
3.3.2. I1lo onnaTte ycnyr cCBA3un 0,00
3.3.3. o onnaTte TPAHCMOPTHbLIX YCAyr 0,00
3.3.4. o onnate KOMMYHanbHbIX yCnyr 0,00
3.3.5. 1o onnaTte ycnyr no cogep>XaHuto nMmyliectea 0,00
3.3.6. 1o onnaTte NpoYnx ycnyr 0,00
3.3.7. o NnpnobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPeACTB 0,00
3.3.8. Mo NprobpeTeHN0 HeMaTepuaibHbIX aKTUBOB 0,00
3.3.9. Mo npuobpeTeHNt0 HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 0,00
3.3.10. 11o npnob6peTeEHND MaTepuanbHbIX 3aMacoB 171 464,16
3.3.1 1 o onnaTte NpoyYmx pacxonos 0,00
3.3.12. Mo nnaTtexkam B 6rog>KeT 0,00

3.3.13. 11o npoymm pacyeTam C Kpegutopammu 0,00



HaunmeHoBaHue nokasatens

MnaHupyembli 0CTATOK CPEACTB Ha Hayano NJaHWpPyemoro roga
MocTynneHus, Bcero:

B TOM uucne:

Cy6cnanmn Ha BbIMONHEHUE MYHULUNANbHOTO 3ajaHuns

LleneBble cy6ecnanm

Blog>KeTHble UHBECTULMN

MocTynneHUa oT oKasaHUA MYHULUMaNbHbLIM yUYpeXXaeHuem ycnyr
(BbINONHEHNA paboT), NpegocTaBNeHNE KOTOPbIX ANA PU3NYECKUX U
IOPUANYECKUX NNL, OCYLLECTBNAETCSA Ha NNaTHO OCHOBe, BCEro

BTOM uwucne:

MpodunbHble NAaTHbIE YCAYTY

OpraHusaumsa MaccoBbiX MeponpusTHii

BbICTaBKU-NPOJAXKMN

MocTynneHns oT MHOW NpuHocsweli AOX0OA AeATeNbHOCTU, BCEro:
B TOM uucne:

MnaHupyembli 0CTAaTOK CPEACTB HA KOHeL, MnaHMpyeMoro roga
BbinnaTel, BCero:

BTOM uucne:

OnATa rpyAa W HauuCcNeHWs Ha BbiNnaTbl Mo onnaTe TpyAa, BCEro
u3 HNX

3apaboTHas nnara

Mpoune BbinnaT

HauucneHns Ha BbinnaT no onnate rpyja

Onnata pa6oi,ycnyr.Bcero

M3 HUX

Ycny! v cea hi

TpaHcnopuwbie ycnyiun

KommyHanbHble ycny| n

ApeHAHas NH.Ma ia NoNb30BaHWE UMYLLECTBOM

PaGoMm.1, ycnVi u M4 copep>KaHuio uMyujectTea

1lpoune pa6oT, y<ayin

1>c3103mo AMIC NrpruyT NeHus opraHusauusm, BCero

ERTT

HOTXMeEeUHbIC MepeyT NeHUN ioCyAapCTBENHbLIM U MYHULUMNANbHbBIM
opi aHH UHTUM

('oyma n.Hoc o6ei NneyeHne meio ni HUX

Moco6u» HO couManbHOW MNOMOWM HaceneHwuio

llent UM NoOCO6GMU LbINHAYMHAEMbIE OPi aHW «@LMAMUN CeKTOopa rocyaapcTBEHHOTO
ynpannenum

1[0UNC ['m uo ill

1. TOKA3ATEAW NO NMOCTYNNEHNAM

3.1MNMONNUEBOMY CYETY "30906564041"

Paspen, Bug
KocCry
nogpasgen Pacxopos
Bcero
X 0
0701
X 7 662 200,00
0701
0701 X 7 662 200,00
X 0
o]
X 0
(o]
X o]
X 0]
X 0
X 0
0701 900 7 662 200,00
0701 210 5473 200,00
0701 111 211 4 203 687,00
0701 212 0.00
0701 119 213 1269 513.00
0701 220 2 107 873,89
0701 244 221 12 000,00
0701 222 0,00
0701 244 223 1804 873,89
0701 244 224 0,00
0701 244 225 185 000,00
0701 244 226 106 000,00
0701 240 0,00
0701 241 0,00
0701 260 0,00
0701 262 0.00
0701 263 0,00
0701 290 81 126,11

2017 rog

B ToM uucne

Onepauuun no
Onepauun no
MLEBbIM
NMUEBBLIM cyeTam,
cuetam,
OTKPbITBIM B
OTKPbITBIM B

opraHax
. KPeANTHbIX
KasHa4veuncrtea
opraHusaymnsx
0 0
7 662 200,00
0
7 662 200,00 0
o 0
0 0
0
0
0 0
0 0
0 0
0
0
0 0
7 662 200,00
0
5473 200,00
0
4203 687,00 0
0,00 0
1269 513,00 0
2 107 873,89
0
12 000,00 0
0,00 0
1804 873.89 0
0,00 0
185 000,00 0
106 000,00 0
0,00
0
0,00
0
0,00 0
0,00 0
0,00
0
81 126,11 0

Il BBINTATAM YUPEXAOEHUA

Bcero

7 586 000,00

7 586 000,00

]

0

o]

7 586 000,00

5473 200,00

4 203 687,00

0,00

1269 513,00

2 102 673,89

12 000,00

0,00

1799 673,89

0,00

185 000,00
106 000,00

0,00

0.00
0,00

0,00

10 126.11

2018 rog

nnaHoBbIi Nnepuop

B TOM uuncne

Onepayuu no
ANLEBLIM cyeTam,
OTKPbITLIM B
opraHax

KasHaueiicTBa

7 586 000,00

7 586 000,00
o)

0

0

7 586 000,00

5473 200,00

4 203 687,00
0,00
1269 513,00

2 102 673,89

12 000,00
0,00

1799 673,89
0,00

185 000,00
106 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10 126,11

Onepauuu no
NUEBBLIM
cuetam,
OTKPbITbIM B
KPeanTHbIX
opraHusaymax

[

o o o o

o o o o =}

O 0o o oo oo

=}

2019 rop

B TOoM uucne

Onepauun no
Onepauuu no

MLEBbIM
NNLEBLIM cyeTam,
Bcero cyeTtam,
OTKPbITbIM B
OTKPbLITbIM B
opraHax
. KPeAnNTHbIX
KasHauelicTBa
opraHusaumsx
0 0 0
7 886 000,00 7 886 000,00
0
7 886 000,00 7 886 000,00 0
o 0 o
0 0 o
0 (0]
0]
0 (0] 0
0 0 0
o] 0 0
0 0]
0
0 0 0
7 886 000,00 7 886 000,00
0]
5473 200,00 5473 200,00 o
4 203 687.00 4 203 687,00 0
0,00 0,00 0
1269 513,00 1269 513,00 0
2 402 673,89 2 402 673,89
0
12 000,00 12 000,00 0
0,00 0,00 0
2 099 673,89 2 099 673,89 0
0,00 0,00 0
185 000,00 185 000,00 0
106 000,00 106 000,00 0
0,00 0,00
o]
0,00 0,00
o]
0,00 0,00 0
0,00 0,00 0
0,00 0,00
0
10 126,11 10 126,11 0



B TOM uucne: Hanorun 0701 851 290 0.00 0.00 0
locnownmHbl 0701 852 290 1126.11 1126.11 0
HeycTol TKa 0701 831 290 32 000.00 32 000.00 0
neHu, wrpadbl 0701 853 290 48 000.00 48 000,00 0
32. MO :1MMNEBOMY CYHETY "30906564042"
2017 roga
B Tom uncne
Onepauun no
Paspen, Bug Onepa o
HanmeHoBaHue nokasatens A Kocry nepayuv n NNUEBbIM
noagpasjen pacxopos NLEBBLIM cYeTam,
Bcero cuetam,
OTKPbITHIM B
OTKPbITLIM B
opraHax
- KPeAUTHbIX
KasHauelicTBa
opraHusaumsax
MnaHvpyemblli 0OCTaTOK CPeACTB Ha Havyano NNaHWPyeMoro roga X o] 0 0
Moc e , BCero: 0701
rynnenna, seer X 18 538 440.00 18 538 440,00
B TOM uucne: 0701 0
Cy6cmanmn Ha BbINONHEHWE MYTULLILIAanbLHOro 3a4aHuns 0701 X 18 538 440.00 18 538 440.00 o]
LleneBble cy6cnann X 0 0 0
bFOMKCIHBIC 11IHBCC 1ALILL o} 0 o]
1[BCTYNNeHUs 0T OKa3aHUsi MyHULUNaNnbHbIM yUpeX/jeHUem ycnyr
(BbINONHEHMWN paboT), NnpeAocTaBNeHNE KOTOPbIX AN hUNYECKUX 1 X o o
IOPUANYECKUX NN L, OCYLLeCTBNAETCSA Ha NNaTHOW OCHOBe, BCEro
B IOM uuncne: 0
MpodunbHble NNaTHbIE YCAYTH X 0] 0 0
OpknMnauns MaccoBblX MeponpuaTuii X 0 0 0
BbloaBKH-HpoAaXxkun X 0 0 0
Iloct mi TeHUM OT MHOW NpuUHOCALL el JOXO/A AeATeNbHOCTU, BCErO: X o o
B TOM 4ucne: 0
MnaHnpyemblii 0CTAaTOK CPeACTB Ha KOHel, NNaHupyemoro roga X o] (o] [¢]
Bein.ia fai, Beet o: 0701 900 18 538 440.00 18 538 440.00
B TOM 4ucne: o
OnnaTa lpyAa v HauMcneHus Ha BbiNnaTbl HO onnaTe TpyAa, BCero
PYA PYA 0701 210 18 242 140.00 18 242 140.00
V3 HUX: (o]
3apa6oTaii u iaia 0701 111 211 14 010 860.20 14 010 860.20 0
Mpoune BbiMNAibl 0701 212 0,00 0,00 0
Mauuc 1ICMVA Ha BN NaT no onnate GY'aa 0701 119 213 4 231 279,80 4 231 279,80 0
Onnata pa6oT, ycam, Bcelo 0701 220 0.00 0.00
lit 11114 0
YeNYTW cBst 1 0701 244 221 0.00 0.00 0
lpaHcnopwmc yc Vil 0701 222 0,00 0.00 0
KOMMYW1 IMIMC \1 Y111 0701 244 223 0,00 0,00 0
ApeHpaHas H iala ia no n.3omannc umyuiee ibom 0701 244 224 0,00 0,00 0
A\H>i>iii u ivill no cogep>xaHunio NMyTUcoBa 0701 244 225 0,00 0.00 [o]
Mpouue paoon.i y« imii 0701 244 226 0,00 0.00 [¢]
bciBoiMc 1 [in.u: tic pi MH. i. UMK opt,....MUNAM. BCEIO
[ P P 4 0701 240 0,00 0.00
111 HAX 0
beTBOTMC i UTbIC iUp MH. Kunu ii' \ lap, ireHHbIM H MyHULUNANbHBIM
o 0701 241 0.00 0,00
opiaiiii iahhim (o]
C>iuia Hai -<m 1L *>ini. u >i<mi i 0701 260 0.00 0.00 0
1llkoons HU 1n Ik 1k 101 Hacc Killin® 0701 262 0.00 0,00 0

0,00
10 126.11
0.00
0.00

Bcero

0
18 538 440,00

18 538 440,00
0
0

(o]

18 538 440.00

18 242 140,00

14 010 860,20
0.00
4 231 279.80

0,00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
10 126.11
0.00
0.00

2018 roa

0,00
10 126,11
0,00
0.00

© o oo

NNaHoBbIi Mepuoy

B Tom uucne

Onepauun no
NNUEBLIM
cueTtam,
OTKPbITHIM B
opraHax
KasHaueiicTBa

0
18 538 440,00

18 538 440,00
0
0

0

18 538 440,00

18 242 140,00

14 010 860,20
0.00
4 231 279.80

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00

Onepauun no

nmueBbiM
cueTam, Bcero
OTKpPbITbIM B
KPeAUTHbIX
opraHunsaymax
0 0

18 538 440,00

0 18 538 440,00

0 0
0 o)
0
0
0
0 o)
o
0
0
0 0

18 538 440,00

18 242 140,00

0o

0 14 010 860.20
0 0.00
(0] 4 231 279.80

0,00
(0]
0 0,00
0 0.00
0 0,00
0 0.00
(o] 0.00
0 0,00
0 0,00

0.00
0
0 0.00
0 0,00

0.00
10 126,11
0.00
0.00

o O oo

2019 rog,

B Tom uucne

OHepauw no
OnepauyTuw no
NNLEBbLIM
NNLEBbLIM cueTaMm,
cuyetam,

OTKpPbITbIM B

OTKPbITbIM B

opraHax
. KPeAUTHbIX
KasHayeucTea
opraHusaumax
0 0
18 538 440,00
0
18 538 440,00 0
0 0
0 0
0
0
0 0
0 0
0 0
0
0
0 0
18 538 440,00 o
18 242 140,00 0
14 010 860,20 0
0,00 0
4 231 279.80 0
0.00
0
0.00 [o]
0,00 0
0.00 0
0,00 0
0,00 0
0.00 0
0,00
0
0,00
0
0,00 0
0,00 0



MeHcumn, nocobus, BbiNnnaunBaemMblie OpraHM3aLUsaMu CeKTopa rocyapcTBeHHOro

ynpasneHus

Mpoune pacxonbl
B TOM 4ucCne: Hanoru

rocnow NnHb

HeycTolKa

neHun, wrpadsl

MocTynneHne HePNHAHCOBLIX aKTUBOB, BCEFO U3 HUX:

YBenmueHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

YBennueHne CTOMMOCTU HemaTepuanbHblX aKTUBOB

YBennueHne CTOMMOCTN HENPOM3BOACTBEHHbBIX aKTUBOB

YBenuueHue CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anacos

M3 HUX NPOAYKTbI NUTAHUA

HanmeHoBaHue nokasatens

MocTynneHus, Bcero:

B TOM uucne:

Cy6CMANM Ha BbINONHEHWE MYHULIMNANLHOIO 3aaHuns
LieneBbie cy6emanmn

Blog>keTHbIe MHBECTULUN

MocTynneHna oT oKaszaHUsA MyHULMNaNbHbIM yUYpeXKieHneMm ycnyr
(BbINONHEeHUA paboT), NnpegocTaBNeHNE KOTOPbIX ANA (DUIUYECKUX U
IOPUANYECKNX UL, OCYLLECTBASAETCA Ha NNaTHOl OCHOBe, BCEro

B TOM 4ucne:

MpodunbHble NAaWbLIC yCAyr u

OpraHusaumsa MaccoBbiX MeponpusaTHii

BbiCTaBKW-NPOAaXUN

MocTynneHna <M UHOW NpuUHoOCALeA [0X0A AeATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM u4ucne:

MnaHMpyemblii OCMUOK* CPeACTB Ha KOHel, NNaHUpyemMoro roga
BbinnaTel, BCElO:

B IOM 4ucne

OonnaT ipy;ia U HauMCNeHMA na BbINAaThl NoO onnaTte Tpyaa, BCero
N3 HUX

3apaboTaii iniai.i

1|poYnc BbILLWHUM

HauyuncneHusa Ha HbiNnam.) No onnaTte ipyna

OnnaT pn6oi, yoiyi, Bcew

N 1HUX

YCNY! W «MM 1

1pmiciiopi ni.ie \unvin

KommyHanbHble vuiyi n

ApeH Tam MuNbl M HOW. OH,TUC UMYLLee TOM
Pa6oT, \M UM 1 HM <O icp i.iiiiiki UMyLLee Ta
11pomiic puy(I(11L1 vi avin

0701 263 0,00 0,00
0701 290 0,00 0,00
0701 851 290 0,00 0.00
0701 852 290 0,00 0,00
0701 831 290 0,00 0,00
0701 853 290 0,00 0.00
0701 300 296 300,00 296 300,00
0701 244 310 145 000.00 145 000,00
0701 244 320 0,00 0,00
0701 330 0,00 0,00
0701 244 340 151 300,00 151 300,00
0701 340 0,00 0,00
33MN0/TMUEBOMY CYHETY 3190656040
2017 rog
B TOM uuncne
Onepauun no
Onepauuu no
Paspgen, Bua NMueBbIM
Kocry ANLEBBLIM cyeTaMm,
noapasaen pacxopos Bcero cyetam,
OTKPbITBIM B
OTKPbITbIM B
opraHax
. KpeauTHbIX
KasHaueiicTBa
opraHusaymsax
0701 X 102 591 102 591
X 0 0
0701 X 102 591 102 591
0 0
X 0 0
X 0 0
X 0 0
X o] 0
X o] 0
X 0 0
0701 900 102 591 102 591
210 0 0
211 0 0
212 0 0
213 o] 0]
220 (o] 0
221 o) 0o
222 0 0
223 0 (0]
224 0 0
0701 225 0 0
226 0 0

OO0 OO0OOO0 OO0 © 0 o o

o o 0o o oo

0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
296 300,00
145 000.00
0,00
0,00
151 300,00
0,00

Bcero

© ©O O ©o o o

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
296 300,00
145 000.00
0.00
0,00
151 300,00
0,00

O OO0 OO O O oo oo o

2018 rog

B Tom uuncne

Onepauuu no
Onepayuun no
NMLEBbIM
NVLEBbLIM cyeTam,
cuetam,
OTKPbLITbIM B
OTKPbLITBIM B
opraHax

N KPeAUTHbIX
KasHauelicTBa

opraHusaumuax

0 0
0 0
0 0
0 0
0 (o]
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 (0]
0 0
0 o]
0 0
o] 0
(o] 0
o] 0

0,00

0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

296 300.00
145 000,00

0,00
0,00

151 300,00

Bcero

0,00

0o ©o o o o o

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
296 300,00
145 000.00
0,00
0,00
151 300,00
0,00

2019 rop,

O 0O OO0 0O OO o0 OO0 © o

B TOoM uucne

Onepayuun no
NNLEBLIM cYeTam,
OTKPbITLIM B
opraHax
KasHauelicTea

o

o o o o o

Onepauuun no
NUEeBbIM
cyeTam,
OTKPbLITBIM B
KPeaUTHbIX
opraHusauunsx

o o o o o o



Be3B03Me3/jHble NEePeUYNCNeHNs OpraHnu3aunam, BCero

13 HUX:

Be3B03Me3Hble NepeyncneHmns rocyjapcTBEHHbIM U MYHULUNANbHbBIM
opraHusauusam

CounanbHoe obecnevyeHune, BCEro U3 HUX:

Moco6us Mo counanbHON NOMOLW N HACENEHWUIO

MeHcun, noco6us, BeiNNadynBaeMble OpraHM3aLsaMn CeKTopa rocyaapcTBEHHOM0
ynpasneHus

Mpoune pacxogbl

MocTynneHne HethMHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCEr0 U3 HUX:

YBenmyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPEACTB 0701 244
YBenmueHne CTOMMOCTU HeMaTepuanbHbiX aKTUBOB
YBenuuyeHue CTOMMOCTU HEMPOU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBennueHne CTOMMOCTN MaTepuanbHbiX 3anacos
N3 HUX NPOAYKTbI MUTaHUs
HaumeHoBaHWe nokasatens Pasaen. Bua
nogpasaen pacxojos
MnaHnpyemblii 0CTaToOK CPeACTB Ha Ha4yano NAaHMpyemoro roga
MocTynneHus, Bcero:
0701
BTOM 4ucne:
MocTynneHns oT OKa3aHWA MYHULMUNANbHbLIM yYpeXaeHuem ycnyr
(BbINONHeHUA paboT), NpegocTaBNeHNE KOTOPbIX ANSA PU3NUECKUX U
0 PUANYECKUX UL, OCYLLEeCTBNAETCS Ha NNaTHOW OCHOBe, BCEro oror
B TOM uucne
PoanTtenbckas nnata 0701
MnaTtHble ycnyr un 0701
MocTynneHunsa 01 VMHOW, NpuHoOCcALW el Ao0X0A AeATenbHOCTU, BCEro
BTOM uucne orot
A o06poBONbHbLIE B3HOCU 0701
Bbinnatsbl, nceio:
0701
B TOM uucne
OnnaTta chyfia U Ha4yMCAeHNs Ha BbiNnaTbl MO onnaTe Tpyja, BCero 0701
N3 HUX
3apa6oTaih nnat 0701 111
1lpoyve BbINnaThbl
HauuncneHnsa Ha BbIWWHBLI HO onnaTe Tpyaa 0701 119
Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero
0701
n3 HUX
YCNY1w CHA Il
TpaHCcHOpWwbIC ycjiyi n
KoMmyHaw . HMC \Hnyr n
ApeHaHas NMIL1 i.i HOW.MXKAHUC UMYLLECTBOM
PaGoH.|, yC HYy11 HO COZEpPXKaHU UMyl ecTBa 0701 244

240 0
241 0
260
262 0
263 0
290 o]
300 (o]
310 102 591
320 (o]
330 o]
340 o]
340 o]
3.3MNMO0O/TMUEBOMY
KoCry
Bcero
X [}
X 6 100 000
X 5975 000
130 4 000 000
130 1975 000
125 000
180 125 000
900 6 100 000
210 1562 400
211 1200 000
212 o]
213 362 400
220 170 000
221 o]
222 0]
223 o]
224
225 120 000

0 0
0 0
0 0
[} 0
0 [}
0 0
(o] 0
102 591 0
0 0
0 0
0 0
0 0

CYETY 33906564040

2017 rog

B Tom uwncne

Onepauuu no
Onepayuun no
NNLEBBIM
NULEBbLIM cueTam,
cyeTam,
OTKpPbITHIM B
OTKPbITLIM B

opraHax
. KPeAUTHBIX
KasHauelicTBa
opraHusaumsx

0 0
6 100 000 0
5975 000 0
4 000 000 0
1975 000 0
125 000 0
125 000 0
6 100 000 0
1562 400 0
1200 000 0
0 0
362 400 0
170 000 0
0 0
0 0]
0 0
0 0
120 000 0

(=}

© © O O o o o

Bcero

6 200 COO

6 075 000

4 100 000
1975 000

125 000
125 000

6 200 000

1562 400

1200 000
0
362 400

170 000

0
0
0
0
0

120 00

0 0
0 o)
0

0 o)
[} 0
0 0
0 0
0 [0}
0 0
0 0
0 0
0 0

O 0o 0o o o oo

nnaHoBbIi nepuop

2018 rog

B Tom uucne

Onepauuvn no
Onepayuu no
nnueBbiM
NULEBLIM cYeTaMm,
cueTtam,
OTKPbITLIM B
OTKPbITLIM B

opraHax

. KPeaNTHbIX
KasHauelicTBa

opraHusauusax

0 0

6 200 000 0

6 075 000 0

4 100 000 0

1975 000 0

125 000 0

125 000 0

6 200 000 0

1562 400 0

1200 000 0

0 0

362 400 0

170 000 0

0 0

0 0

0 0

0 0

120 000 0

Bcero

0

6 300 000

6 175 000

4 200 000
1975 000

125 000

125 000

6 300 000

1562 400

1200 000
0]
362 400

170 000

© ©o o o

120 000

0 0
0o 0o
0 0o
0o 0
0o 0
0o 0
0 0
0o 0o
0 0
o) 0o
0 0
0o 0o

2019 rog
B Tom uucne

Onepauun no
Onepauunun no
MLEBbIM
AVMLEBLIM cyeTam,
cueTam,

OTKpPbITbIM B

OTKPbITbIM B

opraHax

. KPeANTHbIX
KasHaueicTBa

opraHusaumsx

0 0

6 300 000 o]

6 175 000 o]

4 200 000 0]

1975 000 [0

125 000 0

125 000 0

6 300 000 o]

1562 400 0]

1200 000 0

0 0

362 400 [}

170 000 [}

0 0]

0 0

o] 0

0 0

120 000 0



